UT Administration of Daman & Diu and D&NH
Department of Education
Secretariat, Daman

CORRIGENDUM NOTICE

Corrigendum for e-Tender No. Society/DDSFSDIS/2015-16/338 dated
18/09/2015 for providing Technical service to Employability Centres in Daman &
Diu and D&NH is uploaded on http://nprocure.com. The same is also available on

daman.nic.in.
This is for necessary information of all concerned.

J. P. Solanki )
Member Secretary
DDSFSDIS

No. Society/DDSFSDIS/2015-16/410

Dated : 21 October 2015



UT Administration of Daman & Diu and D&NH
Department of Education
Secretariat, Daman

Reference : i) e-Tender No. Society/DDSFSDIS/2015-16/338 dated 18/09/2015

CORRIGENDUM

Reference Tender Notice issued vide this society of undersigned on

18/09/2015, the following changes in the RFP for providing Technical service to

Employability Centres in Daman & Diu and D&NH as under :

Sr. Clause Original clause Modified clause
No. No. &
Page No.
1 34 (g) —|g. Project Period : g. Project Period :
Page No. | The initial project period is | The initial project period is for
47 for one year starting from | three years starting from the
the date of agreement which | date of agreement, which can
can be extended based on | be extended based on the
the performance. performance.

The point-wise reply of pre-bid queries for this bid is also uploaded at

Annexure — A.

The other terms and conditions and schedule of dates mentioned in RFP

remains unchanged.

No. Society/DDSFSDIS/2015-16/409
Dated : 21% October 2015

(J. P. Solanki )
Member Secretary
DDSFSDIS




Annexure - ‘A’

UT ADMINISTRATION OF DAMAN AND DIU
DEPARTMENT OF EDUCATION, SECRETARIAT, DAMAN

Point-wise reply of pre-bid queries for bid for providing technical service to

Employability Centres in Daman & Diu and D&NH

Tender Notice No. : Society/DDSFSDIS/2015-16/338 dated 18/09/2015

Sl.
No.

Points to be raised

Reply

Name of Firm : Orion Secure

1

Orion Security Solutions Pvt. Ltd is
registered NSIC and as per the guidelines
issued by MSME and NSIC vide letter
number 9(14)/2007-SSI(P)-1 dated 8th
March 2011 that the companies are
exempted for earnest money deposit and
documents to participation in the tender
process. The copy of registration certificate
and circular is enclosed for your
consideration.

Allowed to exempt for EMD
only as per prevailing rules.

Our recommendation to increase the tenure
of the contract for the minimum period of
three years to provide the effective and
result oriented services. As any company
would require 3-4 months to set up the full
infrastructure at DDSFSDIS and to
awareness of the unemployed youth within
the district and their counselling before
providing trainings and jobs.

Point 34 (g) of RFP is modified
as “the initial project period is
for three years starting from
date of agreement which can
be extended based on the
performance.”

Also, please clarify the point no. 4 of
eligibility criteria that the bidders will provide
self-certificate list of calls made to generate
industry demand. Please clarify whether we
have to provide the no. of calls within the
period or we should submit the most
employable sector / industry.

As per RFP

Also, we would like to clarify point no 5 of
the eligibility criteria that the bidders will
provide unique training modules and course.
But as per the deliverables mentioned in the
tender documents the bidders should take
the ownership on the awareness,
registration, counselling and provide the
basic communications and skills training if
required or provide the guidance to youth for
the specialized training based on their
educational qualification, skills as well as
their interest. Which will be vary from
candidate to candidate.

Asked in point No. 5 is for
eligibility criteria. Deliverable
are part of scope, thus, as per
RFP.




Sl.
No.

Points to be raised ,
|

Reply

Name of Firm : The Motivator, Vapi

1

Regarding joint venture of two parties :
whether one party (say A) can apply jointly
with someone for one location and same
party(Party A) can apply with some other
party with other location or not.

Not allowed thus as per RFP

Award of tender should be minimum three
years as one year is too less to establish
centre and get momentum for work.

Point 34 (g) of RFP is modified
as “the initial project period is
for three years starting from
date of agreement which can
be extended based on the
performance.”

EMD amount can be reduce to at least one
lakh.

Not possible, thus as per RFP

If husband and wife has two separate HR
business(different proprietary firm) and if
they submit individual or Joint venture with
some other party then whether it would
violate clause no 4 or any other clause of
tender?

The firm must be different and
provided that there should not
be any common interest
including financial,
administrative or personal.

Whether proposed staff details need to
submit with name of candidate?( as
mentioned on page no 46 -47)

Yes, as per RFP

. P. Solanki )

Member Secretary

DDSFSDIS



